



Østfold legeförening

DEN NORSKE LEGEFORENING

Referent: Marianne Rask

Referat fra årsmøte Østfold legeförening 16.04.13 kl. 18.00, Inspiria Sarpsborg. Årsmøtet har 40 deltakere

Sak. nr.		Ansvarlig/ Tidsfrist
01/13	Godkjenning av agenda Agenda godkjennes av uten kommentarer av årsmøtet.	
02/13	Dirigent på årsmøtet Styret foreslår Trygve Kase. Godkjennes av årsmøtet	
03/13	Referenter Styret foreslår at sekretær i Østfold legeförening Marianne Rask, skriver referat fra årsmøtet Følgende deltakere på årsmøtet godkjenner referatet: Jan Otto Syversen Lise Storhaug	
04/13	Presentasjon av årsmeldingen Leder i Østfold legeförening Kristin Karstad gjennomgår årsmeldingen. Representant for støttegruppe for leger i Østfold, Finn Nilsson, holdt kort innlegg om arbeidet til gruppen. Oppfordrer alle som trenger hjelp eller kjenner noen som trenger hjelp å ta kontakt. Kort informasjon fra allmennlege Petter Brelin fra Halden, om jobben som er gjort for å få et bedre engasjement og få til kollegial møteplass, for allmennleger i Halden kommune. Han inviterte til faglig møte med enkel bevertning, søkte og fikk midler til å avholde møtet fra Østfold legeförening. Han oppfordrer andre kommuner til å gjøre det samme. Årsmeldingen godkjennes av årsmøtet.	
05/13	Regnskap 2012 Regnskapet gjennomgås av kasserer Halvard Bø. Revisjonsrapport ligger ved regnskapet. Regnskapet godkjennes av årsmøtet	
06/13	Budsjett 2013 Kasserer fortsetter med gjennomgang av budsjetter for 2013	

	Budsjettet for 2013 godkjennes av årsmøtet	
07/13	<p>Valg av nytt styret i Østfold legeforening, tiltrer august 2013. Kristin Karstad (Gjenvalg, leder) Årsmøtevalgte representanter: Astrid Rutherford (kommuneoverlege/NY) og Morten Kase-Berg (fastlege/GJENVALG) Årsmøte valgte vararepresentanter: Flora Asadi (ØNH avtalespesialist/GJENVALG) Espen Storeheier (fastlege/NY). Representanter for yrkesforeningene: Halvard Bø, LSA - Kasserer Tone Eriksen, NAMF Christina Fredheim, AF Trygve Kase, PSL Jens Lind Larsen, YLF Jon Lunde, OF</p> <p>Styret godkjennes av årsmøtet</p>	
08/13	<p>Valg av Kurskomite Ivar-H. Udnæs - leiar (gjenvalg) Margrethe Hansen (gjenvalg) Jan Lorentzen (gjenvalg) Benny Adelved (NY)</p> <p>Kurskomiteen godkjennes av årsmøtet</p>	
10/13	<p>Valg av Valgkomite Guro Steine Letting - leiar (kommuneoverlege/GJENVALG) Petter Brelin (fastlege/NY) Vibeke Christophersen (ØNH-avtalespesialist/NY)</p> <p>Valgkomiteen godkjennes av årsmøtet</p>	
12/13	<p>Økning av honorar for styrerepresentanter Leder, kasserer og leder i kurskomiteen har styrehonorar. Det vedtas på årsmøtet å øke honoraret med 3,5 %</p>	

1. Etter årsmøtet, innlegg ved Hege Gjessing, leder i legeforeningen. Tema: «Kollegialitet, Legens rolle nå og i fremtiden»
2. Avslutter med middag.